Periodo dal 01/03/2015 al 31/05/2015

Pianta

Area Dirigenziale - Affari Generali e Legale

Area Dirigenziale - Didattica e Serv.agli Studenti
Area Dirigenziale - Economico Finanziaria

Area Dirigenziale - Edilizia e Infrastrutture

Area Dirigenziale - Organizzazione e Personale

Area Dirigenziale - Ricerca,Internaz.,Bibl.Musei

Area Dirigenziale - Sistemi Informativi

Centro Serv. per Salute, Igiene Sicurezza lavoro

Centro Universitario di Odontoiatria
CERD

CIM "Giuseppe Casnati"

CSAC

Dip. A.L.E.F.

Dip. di Bioscienze

Dip. di Chimica

Dip. di Economia

Dip. di Farmacia

Dip. di Fisica e Scienze della Terra
Dip. di Giurisprudenza

Dip. di Ingegneria dell'Informazione
Dip. di Ingegneria Industriale

Dip. di Lettere, Arti, Storia e Societa
Dip. di Matematica e Informatica
Dip. di Medicina Clinica e Sperimentale
Dip. di Neuroscienze

Dip. di Scienze Chirurgiche

Dip. di Scienze degli Alimenti

Dip. di Scienze Medico-Veterinarie
Dip. DICATeA

Dip. S.Bi.Bi.T

Direzione Generale

Rettorato

UNIPR-CO LAB

Totali

Universita' di Parma

Tot. dipendenti

26
118
86
84
51
105
67
15
6
2
1
9
15
39
24
14
12
217
10
21
13
14
9
34
18
17
13
36
9
36
17
24
1
907

GG dovuti

w o W w o 3

.638
.229
.309
.760
.166
.403
.657
945
315
78
63
543
736

2.306
1.437

819
693
.512
555
.056
811
769
378

1.958
1.071
1.083

56

727
.205
567
.193
920
.500
63
.465

GG lavorati

w N W o

49.

.494,01
.481,73
.666,03
.195,95
.737,69
.447,36
.261,61

876,62
289,00
75,00
56,00
506,00
653,69

.086,44
.284,12

730,56
582,00

.378,25

448,23
919,00
704,68
601,00
365,00

.727,96

965,83
885,17
668,56

.913,78

521,45

.020,14

862,39

.264,23

52,00
721, 48

GG assenza

143,99
747,27
642,97
564,05
428,31
955, 64
395,39
68,38
26,00
3,00
7,00
37,00
82,31
219,56
152,88
88,44
111,00
133,75
106,77
137,00
106,32
168,00
13,00
230,04
105,17
197,83
58,44
291,22
45,55
172,86
57,61
235,77
11,00

6.743,52

Tassi di presenza ed assenza del personale

% Presenze

91,21
89,66
87,89
85,00
86,47
85,08
89,19
92,76
91,75
96,15
88,89
93,19
88,82
90,48
89,36
89,20
83,98
91,15
80,76
87,03
86,89
78,15
96,56
88,25
90,18
81,73
91,96
86,79
91,97
92,12
93,74
84,28
82,54
88,06

% Assenze
8,79
10,34
12,11
15,00
13,53
14,92
10,81
7,24
8,25
3,85
11,11
6,81
11,18
9,52
10, 64
10,80
16,02
8,85
19,24
12,97
13,11
21,85
3,44
11,75
9,82
18,27
8,04
13,21
8,03
7,88
6,26
15,72
17,46
11,94



